
سوالات متداول مهاجرت

سوالات متداول مهاجرتی:   

  

1-  گروه (شرکت ) شما به چه کشورهایی سرویس مهاجرت (سرمایه گذاری، کار افرینی ، اقامت کاری) می دهد ؟1-   
کانادا 2- مالزی 3- اطریش 4- اوکراین 5- جزیره موریس 6- هنگ کنگ 7- قبرس 8- سنت گیتس و نویس 9- امریکا

  

2-از چند سال قبل گروه شما سرویس مهاجرتی را انجام میدهد؟ حدوداً 11 سال   

  

3-حداقل میزان سرمایه جهت مهاجرت یا اقامت کاری در کشورهای فوق چقدراست؟ حداقل میزان سرمایه (ثبت شرکت،   
اخذ ویزای اقامت، حق الوکاله ما و اجاره دفتر کوچک یکساله در کشورهای فوق 30000 دلار امریکا و حداکثر میزان

سرمایه 000/300 دلار امریکا

  

4-آیا با خرید ملک هم میتوان در کشورهای فوق موفق به اخذ ویزای اقامت شد؟ بله   

  

5-آیا کسی که ملک خریداری می کند و ویزای اقامت می گیرد میتواند با آن ویزا کار هم بکند؟ در اکثریت کشورها   
خیر – فقط میتواند در آن کشور زندگی با آرامش داشته باشد

  

6-  حداقل مبلغ خرید ملک چقدر و در چه کشوری که منجر به اخذ ویزا و زندگی می باشد؟حداقل 000/70 دلار   
امریکا و در کشور قبرس می باشد.

  

7-    روشهای اخذ اقامت دائم کانادا چند روش است؟الف) سرمایه گذاری ب) کارآفرینی ج) نیروی کار ماهر   

  

8-  حداقل توان مالی برای کشور کانادا چقدر است؟حداقل میزان سرمایه شامل حق الوکاله و پول همراه یک نفر   
000/15 دلار (نیروی کار ماهر) می باشد

  

9-شرایط اصلی برای اخذ اقامت نیروی کار ماهر چیست؟الف) تخصص داشتن رشته مورد نیاز کانادا (درهر سال لیست   
جدید اعلام می گردد)
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ب) حداقل سابقه کار بیمه ای در ایران به مدت یکسال تمام وقت   

  

  6.5 جنرال) IELTSج) تسلط کامل به زبان (   

  

10-  حداکثر توان مالی جهت اخذ اقامت سرمایه گذاری در کشور کانادا چقدر است؟حداکثر سرمایه منقول و غیر منقول   
یک خانواده بایستی یک میلیارد و ششصد میلیون تومان باشد.

  

11-  کشور سنت گیتس و نویس به چند روش پاسپورت (اقامت دائم) میدهد؟الف) خرید ملک بعلاوه پرداخت هزینه های   
دولتی ب) کمک به توسعه صنعت نیشکر حداقل 207000 دلار و حداکثر 400000 دلار (غیر قابل برگشت) 

  

12-با پاسپورت سنت گیتس به چند کشور جهان میتوان بدون ویزا مسافرت کرد؟ طبق آخرین آمار سال 2010 به 121   
کشور دنیا نیاز به ویزا ندارد

  

13-حداقل و حداکثر مدت زمان  اخذ پاسپورت کشور سنت گیتس و نویس چقدر است؟ پس از تکمیل مدارک حداقل 3   
ماه و حداکثر 6 ماه می باشد

  

14-حداکثر سن فرزندان در پرونده مهاجرت والدین به کشور سنت گیتس و نویس چند سال می باشد؟ 25 سال   

  

15-روشهای مهاجرت به کشور مالزی چند نوع است؟3 نوع الف) خانه دوم (ویزای ده ساله داده میشود و قابل تمدید   
است) ب) ثبت شرکت و اخذ ویزای کار (2 سال به 2 سال تمدید میشود)     ج) ویزای تحصیلی که این روش تا پایان

تحصیلات متقاضی میتواند ادامه پیدا کند.

  

16-حداقل مدت اقامت کاری در کشورهای فوق جهت اخذ پاسپورت بعضی از این کشورها چند سال و حداکثر چند   
سال می باشد؟ حداقل مدت اقامت کار و زندگی در کشور جزیره موریس 2 سال و حداکثر 7 سال در هنگ کنگ میباشد

سایر کشورها بین 2  تا هفت سال است
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17-آیا شرکت شما برای اخذ دعوت به کار (کاریابی) در کشورهای فوق سرویسی دارد؟ خیر   

  

18-آیا شرکت شما در خصوص چه کاری در کشورهای فوق بهتر است سرویس  میدهد؟در سطح فقط مشاوره ابتدائی بله و   
بیش از آن خیر 

  

19-حق الوکاله شما و همکارانتان در کشورهای فوق چقدر است؟پس از بررسی توان و امکانات و شرایط متقاضی و   
انتخاب کشورش و نیز تقاضای اخذ سرویس های مورد نیازش قابل بررسی و مذاکره می باشد.

  

20-سرویس های ارائه شده توسط گروه شما چه می باشد؟از اولین مرحله (مشاوره) تا آخرین مرحله (سکونت) در کشور   
مورد تقاضای متقاضی این سرویس ها مقدور می باشد.

  

21-آیا میتوان بعضی از سرویس ها را از شما (گروه) دریافت نمود؟  بله پس از اخذ تقاضا و بررسی توسط کارشناسان   
مربوطه و توافق مبلغ شارژ سرویس، سپس این امکان مقدور می باشد.

  

جنرا22IELTS 4-میزان سطح زبان انگلیسی در کشورهای فوق چقدر باید باشد؟حداقل در سطح صحبت کردن معمولی (    
ل و حداکثر 

IELTS 7 
جنرال)

  

23-آیا کسی بدون دانش زبان انگلیسی هم اقدام به مهاجرت به کشورهای فوق نماید؟بله   

  

24-حداکثر سن فرزندان همراه متقاضی که بتواند به همراه صاحب پرونده مهاجرت به کشورهای فوق چقدر است؟18 سال   
کامل توضیح اینکه: در صورت دانشجو بودن و نداشتن وقفه تحصیلی، تا پایان تحصیلات می توانند در فایل پدر و مادر

متقاضی می باشند.

  

25-فرزندان متقاضی اگر بیش از سن فوق بوده و یا وقفه تحصیلی داشته اند چه بایستی انجام دهند؟آنها نیز بایستی همان   
پروسه و زمانی که والدین شان انجام می دهند بطور مستقل به انجام رسانند.
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26-آیا شرکت شما سرویس آموزش زبان انگلیسی را برای متقاضیان انجام می دهد؟ و در کجا ؟بله  و در کشورهای ایران   
– انگلیس – امارات و مالزی

  

27-ساعات کاری شما در ایام هفته کی می باشد؟  از ساعت 8 صبح لغایت 16 و پنج شنبه ها از ساعت 8 لغایت 14   
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